
Dowóz uczniów:
Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2019/2020

– 2 września 2019 r.

Autobus ZUT
Stary Brześć 7:40
Starobrzeska Kolonia 7:45
Gustorzyn 7:50
Jaranówek 8.00
Dobra Wola 8:00
Wolica 8:00
Falborz Kolonia 8:05
Nowe Miechowice 8:10
Miechowice Szkoła 8:15
Miechowice Czworaki 8:20 
Kuczyna 8:25 
Szkoła 8:30

Autobus ZUT
Józefowo 7:45
Pikutkowo 7:50
Guźlin OSP 8.05
Sokołowo 8:10
Rumaki 8:15
Szkoła 8:25
Falborz 8:25
Szkoła 8:30

Autobus Szkolny 
Redecz 7:55 
Jądrowice 8:05 
Kąkowa Wola 8:10
Nowa Kąkowa Wola 8:15
Rzadka Wola Parcele 8:20
Rzadka Wola 8:25
Szkoła 8:30 


